העובדה שהמאשימה בחרה לאפיין חומרים מסוימים כ"חומרים מפלילים" (אמירה שנדחת בתוקף על ידי הנאשם 1) העובדה, כי היא תבקש לטעון בפני בית המשפט, ביחס לחומרים החסויים, במעמד צד אחד, והעובדה שצוינה על ידי המאשימה במהלך הדיון, כי לצורך הדיון בעתירה לגילוי ראיה הובאו תשעה חוקרים, כל אלה מוליכים לכך, כי בנסיבות העניין הדיון בעתירה צריך להתקיים בפני מותב אחר.

4. באשר לדיון החל בעניין זהות המותב, נזכיר כי בשנת 2016 תוקן סעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971, כך שכיום סעיף 45(ג) קובע כי – "בית המשפט רשאי להעביר את הדיון בעתירה לשופט יחיד שאינו דן בתיק, ואם היה בית המשפט הרב – לשופט יחיד שהוא אחד משופטי ההרכב או שאינו דן בתיק".

5. בהתאם לשיקולים שנמנו בפסיקה בשאלת זהות המותב שידון בעתירה, נדמה כי ראוי שהדיון בעתירה דן יתקיים בפני מותב אחר.